АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / / ^  2011 № Л / # - /

О создании муниципального
автономного учреждения «Дом
культуры микрорайона : ,
Амурсельмаш» путем изменения
типа муниципального
учреждения культуры «Дом
культуры микрорайона
Амурсельмаш»»

На основании предложения муниципального учреждения культуры «Дом
культуры микрорайона Амурсельмаш» о создании муниципального
автономного учреждения «Дом культуры микрорайона Амурсельмаш» от
15 декабря 2011 года № 764/03-11, руководствуясь Федеральным законом от
03 ноября 2006 года № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Порядком
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных
учреждений муниципального образования город Белогорск, утвержденным
решением Белогорского городского Совета народных депутатов от 25 ноября
2010 года №32/167,

постановляю:

1. Создать муниципальное автономное учреждение «Дом культуры
. '  микрорайона Амурсельмаш» путем изменения типа муниципального

учреждения культуры «Дом культуры микрорайона Амурсельмаш».
2. Наделить МУ «Отдел культуры администрации г. Белогорска» функциями

и полномочиями учредителя.
3. Комитету имущественных отношений Администрации г. Белогорск

закрепить за муниципальным автономным учреждением «Дом культуры
микрорайона Амурсельмаш» недвижимое и особо ценное движимое
имущество согласно Перечням (приложения № 1 и № 2).

4. Муниципальному автономному учреждению «Дом культуры микрорайона
Амурсельмаш» в течение 1 (одного) дня с момента внесения в Единый
государствещцлй реестр юридических лиц сведений об изменении типа
учреж д#^^й^^^авить в МУ «Финансовое управление администрации г.
Бел^шрска» ^зМ щ у для исключения реквизитов муниципального

Ш.о
ОТДЕЛА: 10

учреждения культуры «Дом культуры микрорайона Амурсельмаш» из
сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей
средств местного бюджета, информацию о наличии дебиторской и
кредиторской задолженности.

5. МУ «Финансовое управление администрации г. Белогорска» в течение 5
(пяти) дней с момента получения сведений, указанных в пункте
4 настоящего постановления, произвести мероприятия, предусмотренные
действующим законодательством, связанные с исключением
муниципального учреждения культуры «Дом культуры микрорайона
Амурсельмаш» из сводного реестра главных распорядителей,
распорядителей и получателей средств местного бюджета.

6. Назначить ответственным за проведение мероприятий по созданию
муниципального автономного учреждения «Дом культуры микрорайона
Амурсельмаш» путем изменения типа муниципального учреждения
культуры «Дом культуры микрорайона Амурсельмаш» начальника МУ
«Отдел культуры администрации г. Белогорска» Л.А. Мицай.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образован
г. Белогорск С.Ю. Мелюков